

Ankieta dla kandydatek i kandydatów – piecza zastępcza w mieście

System pieczy zastępczej

Dane kandydatki/ kandydata [Imię]
Krzysztof
Dane kandydatki/ kandydata [Nazwisko]
Jażdzyk
Jak ocenia Pani/ Pan funkcjonowanie systemu pieczy zastępczej w mieście w mijającej kadencji? Prosimy wskazać mocne i słabe strony. [Mocne strony]
Funkcjonowanie na terenie miasta 2 rodzinnych domów dziecka, funkcjonowanie placówki opiekuńczo-wychowawczej, funkcjonowanie zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej, objęcie rodzin zastępczych wsparciem koordynatora, organizowanie szkoleń dla kandydatów na rodziny zastępcze, dostępny do pomocy specjalistycznej, promocja rodzicielstwa zastępczego, pozyskiwanie środków w ramach resortowych programów wspierania rodzin i systemu pieczy zastępczej.
Jak ocenia Pani/ Pan funkcjonowanie systemu pieczy zastępczej w mieście w mijającej kadencji? Prosimy wskazać mocne i słabe strony. [Słabe strony]
Brak kandydatów do tworzenia nowych rodzin zastępczych, zbyt mała liczba rodzin pomocowych, kryzys rodziny (uzależnienia, przemoc zanik więzi rodzinnych), zbyt mała liczba rodzin zastępczych zawodowo. Brak kandydatów do tworzenia nowych rodzin zastępczych, zbyt mała liczba rodzin pomocowych, kryzys rodziny (uzależnienia, przemoc zanik więzi rodzinnych), zbyt mała liczba rodzin zastępczych zawodowo.
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [1.]
wzmocnienie narzędzi wspierania rodziny poprzez liczby zatrudnienia asystentów wzmocnienie narzędzi wspierania rodziny poprzez liczby zatrudnienia asystentów
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [2.]
rozwój placówek wsparcia dziennego
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [3.]
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [4.]
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [5.]
Obowiązujące przepisy nakazują powierzenie dzieci poniżej 7 roku życia wyłącznie do rodzinnych form pieczy zastępczej (rodziny zastępcze, rodzinne domy dziecka, placówki typu rodzinnego). (Art. 231. i 232. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz.U. 2011 Nr 149 poz. 887 z późn. zmian) W jaki sposób zamierza Pani/ Pan zapewnić realizację tego obowiązku?
Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 1]

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 2]

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 3]

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 4]

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 5]

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 6]

Wychowankowie pieczy zastępczej w ogromnej skali mają trudności z adaptacją na rynku pracy i dorosłym życiu w społeczeństwie (raport NIK z 2014 roku). Jakie działania zamierzacie Państwo podjąć by tej szczególnie dotkniętej przez los grupie obywateli pomóc odnaleźć się w życiu społecznym?